
お客様各位 

2018年 9月 

オリゾンテ 廃盤壁柄のお知らせ 

 

株式会社 和光製作所 

SPM事業部 

スピリチュアルモード京都  

 

拝啓 貴社におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社のシステムバスルーム『オリゾンテ』の壁柄『BEIGE』を下記の通り 

廃盤とさせて頂きます。  

敬具 

記 

 

１． 廃盤内容 『オリゾンテ』壁柄タイプ『BEIGE』が廃盤となります。 

２． 廃盤理由 壁柄の見直しの為。 

３． 廃盤時期 2018年 10月 31日以降の受注より廃盤となります。 

４． 新柄を追加予定です。 

 

※ご不明な点がございましたら、弊社までお問い合わせ下さい。 

       

               WHITE      LIGHT BEIGE      GREEN 

       

                    BLACK          BEIGE         WOOD 

  

                                   STONE 

 以上 


